БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ППАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО
УХОДА»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года №116
г. Нижневартовск

О назначении ответственных лиц
за работу по раскрытию конфликта
интересов работников учреждения

Во исполнение приказа Депсоцразвития Югры от 09.10.2014 № 687-р
«Об организации работы по реализации Распоряжения Правительства
Ханты-Мансийского AO-Югры от 26 сентября 2014 №531-рп «О типовом
положении о конфликте интересов работников государственных
учреждений и государственных унитарных предприятий Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры, а также хозяйственных обществ,
фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным
учредителем (участником) которых является Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра», Положения о конфликте интересов работников
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалиста по кадрам Е.В. Крутицкую (в отсутствие — лицо
замещающее) назначить ответственным лицом по приему деклараций о
конфликте интересов от сотрудников учреждения и дальнейшей передаче
для рассмотрения ответственному лицу за противодействие коррупции.

2. Юрисконсульта Е.А. Яровикову (в отсутствие -  лицо замещающее)
назначить ответственным лицом по рассмотрению деклараций о конфликте
интересов.

3. Приказ № 112 от 23.01.2023 «О назначении ответственных лиц за
работу по раскрытию конфликта интересов работников учреждения»
считать утратившим силу.

4. Документоведу Э.Т. Махмутовой ознакомить с настоящим приказом
ответственных исполнителей.

5. Контроль за исполнением ^приказа, оставляю за заместителем
директора Н.В. Варварук. п

Директор С.Г. Прокопьева